项 1 140000.00 140000.00

22

数据

传输

服务

数据

传输

服务

数据

传输

服务

主要为出入口安全治

理、行车安全治理、高

速安全事件监测等提

项 1 148000.00 148000.00

供数据传输、通信网络

的互联，满足组网需

求，提供点到点、点到

多点及点到网的语音、

数据及图像传输网络，

实现高质量的宽带交

互式多媒体信息服务

和资源共享，要求每条

传输链路至少提供

10M 的数据专线的传

输服务。

总价（小写） 1024830.00

总价（大写） 壹佰零贰万肆仟捌佰叁拾元整

五、评审专家名单：张明星、刘筱龙、李安平、吴嘉蕃、朱晓虹

六、代理服务收费标准及金额：

参照国家发改委〔2015〕299 号文件规定和招标人与招标代理机构签

署的委托招标代理合同相关条款约定收取，本项目招标代理服务费为中标

金额的 1.8%，由中标人支付招标代理服务费。

第一包段招标代理服务费：18536.4 元。

第二包段招标代理服务费：19245.6 元。

第三包段招标代理服务费：18446.94 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：无。